
SK LÍŠEŇ 
proti 

1. FC Slovácko B

Tribuna: modrá  vstupenka         

                 

                 Stání: bílá  vstupenka

 
 

 
PROGRAM SLOUŽÍ ZÁROVEŇ JAKO VSTUPENKA 

                                                                       ŘADA         SEDADLO             č.programu  

 Cena: 40/20 Kč                              
  

V CENĚ VSTUPNÉHO JE ZAHRNUT SLOSOVATELNÝ PROGRAM 

PROGRAM JE SLOSOVATELNÝ, CENY BUDOU   
LOSOVÁNY O PŘESTÁVCE MISTROVSKÉHO UTKÁNÍ 

ROZHODČÍ: Nejezchleb Miroslav    ASISTENTI: Mayer Jan, Petr Zdeněk
DELEGÁT: 

ko
ntro

ln
í 

útrž
ekko

ntro
ln

í 

útrž
ek

 

S P O N Z O R    U T K Á N Í 

 
Sponzor programu:

Sponzor utkání:

    SK LÍŠEŇ
    Informace o klubu najdete na WWW.SKLISEN.COM 

MISTROVSKÉ UTKÁNÍ FORTUNA MSFL

21. KOLO, 14. 4. 2017, 16:00 hod.



                                                                

Vážení příznivci kopané!     
Vítáme Vás na utkání 21. kola Fortuna Moravskoslezské fotbalové ligy, ve 
kterém na našem hřišti hostíme mužstvo 1. FC Slovácko B. Jehož hráče, 
funkcionáře a fanoušky srdečně vítáme.

Minulé utkání 1. FC Slovácko B:

Trenéři: Chromý Augustin

1. FC SLOVÁCKO B - SK SIGMA OLOMOUC B 0:0

ŽK: Pospíšil, Tkáč - Habusta, Látal, Surzyn, Yunis

1. FC Slovácko B: Semanko - Chvátal, Suchý, Tkáč, Civič, Tischler, Vinkler, 
Křivánek, Rezek, Pospíšil, Yu
Na střídání: Horáček - Kubala, Mareš, Vaďura
Trenér: Němčický Pavel

SK Sigma Olomouc B: Gröger - Jemelka, Habusta, Surzyn, Ambrozek, Antwi, 
Kotouč, Látal, Yunis, Richter, Seibert
Na střídání: Skýva - Danis, Vychodil, Bala

22
www.sklisen.com



14.4. 16:00 Líšeň - Slovácko B 

14.4. 16:00 Hulín - Otrokovice 

15.4. 10:15 Sigma Olomouc B - Vyškov 

15.4. 16:00 Mohelnice - Kroměříž 

15.4. 16:00 Hlučín - Třebíč 

15.4. 16:00 Blansko - HFK Olomouc 

16.4. 10:15 Velké Meziříčí - Petřkovice 

16.4. 10:15 Uničov - Zlín B 

 

                                                                

 

                                                   
 

33                                                                 
www.sklisen.com

Program utkání 21. kola 

 

Vyškov - Hulín 1:3 

Petřkovice - Líšeň 1:0 

HFK Olomouc - Velké Meziříčí 1:1 

Třebíč - Blansko 1:0 

Kroměříž - Hlučín 0:0 

Uničov - Mohelnice 4:0 

Slovácko B - Sigma Olomouc B 0:0 

Zlín B - Otrokovice 0:4 

 

Výsledky z minulého utkání



                                                                

 

                                                                

 

44

 

             
www.sklisen.com

   
 
 

   

SK Líšeň
Realizační kádr:
Trenér: Machálek Miloslav
Asistent: Pecha Petr
Vedoucí týmu: Wallová Dagmar 
Manažer: Michal Král
Masér a zdravotník: Šperková Martina

Hráčský kádr:
Brankáři: 20 - Zrzavý Lukáš (1989), 1 - Kotnour Jan (1994), 17 - Rychetský Matěj (1997)

Obránci: 4 - Čampa Rudolf (1983), Jiří Krejčí (1985), 2 - Král Miroslav (1986), 
15 - Matoušek Martin (1988), 12 - Zezula Tadeáš (1993), 13 - Bohuslav Radek (1993), 
Vejmělek Lukáš (1993), 3 - Bednář Michal (1995), 5 - Kubík Ondřej (1995), 6 - Minařík 
Václav (1997), Vedral Filip (1997), Chlup Daniel (1997),  Aldin Mustafa (1997)

Záložníci: 18 - Fall Lamine (1992), 11 - Walla Marek (1992), 16 - Demeter Patrik (1994), 
7 - Krška David (1994), 14 - Ovsepjan Arutjun (1994), Pavkeje Marko (1994), 8 - Voda 
Filip (1995), 10 - Pospíšil Daniel (1995), Vejmělek Tomáš (1995), Juchelka Daniel (1996), 
Horyna Jan (1996), 19 - Daněk Libor (1997)

Útočníci: 9 - Machálek Tomáš (1990), 22 - Milotínský Jakub (1991), 21 - Frimmel 
Denis (1994), Dedič Pavel (1995)

Přišli: 
Kotnour (hostování Jihlava), Král (návrat ze zahraničí), Vejmělek L. (po zranění), Demeter 
(hostování Jihlava), Pospíšil (přestup Blansko), Machálek (hostování Opava)

Odešli:
Nevřela (stěhování), Lontras (přestup Start Brno), Hanuš (přestup Blansko), Stehlík 
(přestup Blansko)

Příští utkání MSFL
PÁTEK 21.4.2017  17:00

VYŠKOV - SKL
odjezd od SKL: 15:00  



                                                                55
                                                                 

www.sklisen.com

Minulý zápas SK Líšeň

PETŘKOVICE - LÍŠEŇ 1:0 (0:0)

Branky: 73´Polášek
ŽK: Švancer, Baranek, Drozd, Buček - Frimmel, Čampa, Ovsepjan

Petřkovice: Buček - Švancer, Levčík, Sporysz, Malý, Baranek, Halaška, Neumann, 
Polášek, Drozd, Špavelko
Na střídání: Chvěja - Hrdlička, Václavík, Urbančík
Trenér: Špička Martin

Líšeň: Kotnour - Král, Čampa, Krška, Machálek, Pospíšil, Zezula, Ovsepjan, Demeter, 
Fall, Frimmel
Na střídání: Rychetský - Bednář, Voda, Daněk
Trenér: Machálek Miloslav

Na obou stranách chyběly gólové šance, domácí Odra se do zakončení 
dostala dvakrát po rohových kopech, ale hlavičky zakončujících hráčů nebyly přesné. 
Líšňáci síť za Bučkem v první polovině rozvlnili, jejich radost však zkazil zdvižený 
praporek pomezního rozhodčího.

Druhý poločas se jenom o malinko lišil od prvního, na hřišti byl vidět zejména 
boj. Utkání ve prospěch Odry rozhodla sporná situace v 73. minutě, kdy hlavní 
rozhodčí nechal po souboji Špavelka s líšeňským hráčem pokračovat ve hře, i když 
pomezní rozhodčí signalizoval faul na líšeňského hráče! Baranek vyslal kolmici na 
nabíhajícího Poláška, který se prosadil střelou na zadní tyč - 1:0. Po této situaci se 
velmi vášnivě diskutovalo a i přes protesty líšeňského týmu byl gól uznán a trenér 
hostí vykázán z lavičky na tribunu. Ve zbývajících nervózních minutách již domácí 
nejtěsnější vedení udrželi a i přes dobrý a bojovný výkon Líšně se radují z prvního 
jarního vítězství.

  

SMUTNÁ ZPRÁVA
Ve čtvrtek 6.4.2017 zemřel pan Jan Bednář ve věku nedožitých 68 let. Pan 
Bednář celý svůj život spojil s fotbalem v Líšni. Nejprve jako hráč, později jako 
člen výboru a v součastné době pečoval o hřiště SK Líšeň, dělal pořadatele při 
domácích utkání A mužstva a vedoucího výpravy při venkovních zápasech A 
mužstva. Čest jeho památce.



                                                                                                                                66                                                                
www.sklisen.com

1.FC Slovácko B

Trenér: Němčický Pavel
Asistent: Kohoutek Rostislav
Vedoucí mužstva: Horák Josef
Masér: Koželuha Jiří

Kádr mužstva:
Suchý Michal (1996), Tischler Emil (1998), Dramé Soufiane (1996), Mareš 
Lukáš (1997), Flasar Marek (1997), Rezek Jakub (1998), Machalík 
David (1996), Vinkler Erik (1996), Pospíšil Kryštof (1998), Křivánek 
Lukáš (1997), Kubala Filip (1999), Vaďura Richard, Škubník Pavel (1985)

Pozvánka na utkání C - mužstva
SKL C - Řečkovice

Sobota 15.4.2017 v 16:00
Hřiště SKL

Pozvánka na utkání B - mužstva
SKL B - FK Znojmo

Sobota 15.4.2017 v 13:30
Hřiště SKL



Vyškov - Líšeň 

Otrokovice - Sigma Olomouc B 

HFK Olomouc - Hlučín 

Petřkovice - Blansko 

Třebíč - Mohelnice 

Slovácko B - Velké Meziříčí 

Uničov - Kroměříž 

Zlín B - Hulín 
 

                                                                                                                                77
 

                                                                 
www.sklisen.com

Následující program na další kolo:

Tabulka:

# Tým Z V R P Skóre B

1. Uničov 20 12 7 1 48:20 43

2. Sigma Olomouc B 20 11 2 7 39:20 35

3. Velké Meziříčí 20 10 3 7 50:42 33

4. Hlučín 20 9 5 6 26:23 32

5. Vyškov 20 9 4 7 33:22 31

6. Slovácko B 20 7 9 4 29:23 30

7. Petřkovice 20 8 6 6 37:33 30

8. Hulín 20 8 6 6 34:30 30

9. Otrokovice 20 9 3 8 32:41 30

10. Zlín B 20 8 5 7 39:37 29

11. Třebíč 20 8 3 9 31:37 27

12. Kroměříž 20 6 5 9 29:38 23

13. Mohelnice 20 5 7 8 24:31 22

14. HFK Olomouc 20 5 5 10 15:40 20

15. Blansko 20 4 2 14 21:30 14

16. Líšeň 20 3 4 13 20:40 13



Za pomocí web. stránek a vlastní fantazie vytvořil: jakubmilotinsky@gmail.com

 

Výsledky SKL z minulého týdne

Petřkovice - Muži A 1:0

Hrušovany n. J. - Muži B 0:0

Řícmanice - Muži C 2:2
Branky: Gorbach, Juchelka

Ženy - Svratka 12:0
Branky: Čelková 3x, Skálová 2x, Kúkolová 
2x, Langová, Hrabaňová, Houšťová, 
Fuxová, Weidenhöferová

U19 - Vítkovice 2:2
Branky: Krejčíř, vlastní

U17 - Hodonín 3:3
Branky: Horký 2x, Rolinek

U16 - Hodonín 0:0

U15 - Hodonín 4:1
Branky: Hovězák, Fila, Spusta, Mojžíš

U14 - Hodonín 2:1
Branky: Holomek 2x

Vyškov - U13 0:4
Branky: Frecer 2x, Hoda, Horalík

Vyškov - U12 2:5
Branky: Kvoch 2x, Sedlák, Raus, vlastní

Obřany - U12 B 2:2
Branky: Hochman, Hetsko

ČAFC - U11 A 1:4
Branky: Vičar 2x, Benčík, Liška

Zbrojovka (d) - U11 B 3:2
Branky: Keprt 2x

U10 A - Kohoutovice 16:3
Branky: Vintr 4x, Václavík 3x, Da Costa 2x, 
Kryl 2x, Aniol, Reška, Višvader, Čardžič, 
Hotový

U10 B - Mor. Slavia 16:3
Branky: Hotový 3x, Vintr 3x, Aniol 2x, 
Šuler 2x, Václavík 2x, Kryl, Doležal, 
Višvader, Čardžič

Svratka - U9 A  8:12
Branky: Frecer 4x, Šťavík 3x, Surka 3x, 
Šebesta, Körner

Sparta - U9 B 18:1
Branka: Olexa

U8 A - Chrlice 15:3
Branky: Raab 6x, Hofman 3x, Sotolář 2x, 
Ulrich, Ivanyna, Nimrichter, Hochman

Start - U8 B 6:5
Branky: Pokorný 2x, Doležal 2x, Hruška

Sparta - U7 A 10:6
Branky: Havlíček 3x, Ellinger 2x, Šťastný

Svratka - U7 B 19:1
Branka: Černohorský


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8

